
Markt Mallersdorf-Pfaffenberg

Rathausplatz 1

84066 Mallersdorf-Pfaffenberg

Telefon 08772 / 807-0

Fax 08772 / 807-99

www.mallersdorf-pfaffenberg.de

RUFBUSLINIE
Ascholtshausen - Oberlindhart - Pfaffenberg - Mallersdorf

001 002 *

Ascholtshausen ab 08:10 13:00

Oberlindhart 08:30 13:20

Altes Rathaus 08:40 13:30

Marktplatz 08:55 13:45

Ärztezentrum Pfaffenbg. / Apotheke 09:10 14:00

Neue Straße / Zahnarzt 09:25 14:15

Netto/Tedi 09:35 14:25

Edeka / Labertaler Fachmarkt 09:50 14:40

Rathausplatz 10:05 14:55

KIK/Penny 10:20 15:10

Ärztezentrum Mallersdorf 10:35 15:25

Hofmark 10:45 15:35

Raiffeisen 10:55 15:45

Stöttner/Bierbar 11:05 15:55

Oberlindhart ● 11:15 ● 16:05

Ascholtshausen an ● 11:25 ● 16:15

1 kein Verkehr an gesetzlichen Feiertagen.

* fährt nicht am 24. und 31.12.

● Bus hält nur zum Aussteigen Ausdruck vom: 25.01.2023

Gültig ab 01.02.2023

Anmeldeschluss

Fahrt

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldungen um wenige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung 

vorliegt. Die Haltestellen können nur in der angegebenen Reihenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis 18:00 Uhr des Vortages möglich und 

kann telefonisch  unter der Telefonnummer 08772/1384 (täglich 7:00 Uhr - 18:00 Uhr) erfolgen. Aufgrund der aktuellen Hygienevorgaben können 

max. 5 Personen (Fahrgäste) gleichzeitig fahren.

Dienstag 
1

Montag 18:00 Uhr

Dem Fahrplan wird gemäß §§ 45,40 PBefG zugestimmt
Landshut,den 31.01.2023
REGIERUNG VON NIEDERBAYERN

Stopfer


